

# Sairauskassa Simpele tiedottaa

## Muutoksia kassan vakuutusmaksuihin ja lisäetuuksiin 1.8.2023

Finanssivalvonta on vahvistanut kassankokouksen 19.4.2023 hyväksymät sääntömuutokset, jotka astuvat voimaan 1.8.2023 lukien.

### Vakuutusmaksut:

Työntekijöiden ja toimihenkilöiden vakuutusmaksuprosentti on 1.8.2023 lukien 1,65%. Kuukausipalkkalaisen vakuutusmaksun vähimmäismäärä on 37 euroa/kk ja enimmäismäärä 57 euroa/kk. Tuntipalkkalaisen vakuutusmaksu kahden viikon palkkajaksolta on vähintään 17,08 euroa ja enimmäismäärä 26,31 euroa.

Eläkeläisten, muiden vakuutettujen ja palkattomalla vapaalla olevien vakuutettujen vakuutusmaksu on 1.8.2023 lukien 37 euroa/kk. **Vakuutusmaksun muutos ei aiheuta toimenpiteitä eläkeläisille ja muille vakuutetuille (ulkojäsenille).** Jos olet palkattomalla vapaalla esim. vuorottelu- tai opintovapaalla, muuta itse vakuutusmaksu oikeaksi 1.8.2023 lukien.

### Lisäetuedet, joihin tulee muutoksia 1.8.2023 alkaen:

Lääkärinpalkkiosta ja lääkärintoimenpidepalkkiosta korvataan 80%. Lisäksi näitä kustannuksia korvataan enintään 1000 euroa kalenterivuodessa.

Lääkärin määräämistä laboratoriotutkimuksista, patologian alaan kuuluvista tutkimuksista sekä radiologisista tutkimuksista korvataan 80%. Lääkärin määräys tarvitaan edelleen! Magneettitutkimukseen tarvitaan edelleen erikoislääkärin määräys.

Fysioterapiasta ja fysioterapeuttisista tutkimuksista korvataan 50% kuitenkin enintään 400 euroa kalenterivuodessa. Lääkärin määräystä ei enää jatkossa tarvita!

Valohoidosta korvataan 50% kuitenkin enintään 400 euroa kalenterivuodessa. Lääkärin määräystä ei enää jatkossa tarvita!

Hieronnasta, kiropraktisesta tai osteopaattisesta hoidosta korvataan 50% kuitenkin enintään 400 euroa kalenterivuodessa. Lääkärin määräystä ei enää jatkossa tarvita!

Lääkärin määräämää kynsien ureahoitoa ei enää jatkossa korvata.

Sairaushoidon vuoksi tehty matkakulut korvataan vain jos ne ylittävät sairausvakuutuslain mukaisen matkakorvausten vuotuista omavastuusuutta kerryttävän kiinteän omavastuun (tällä hetkellä 25 euroa). Alle omavastuun jääviä matkoja, kuntoutukseen liittyviä matkakustannuksia sekä lääkärin potilaan luona käynnistä johtuvia matkakustannuksia ei jatkossa korvata.

Hallituksen antamien yleisohjeiden mukaisia tarpeellisia majoittumiskustannuksia ei enää jatkossa korvata.

Silmälasien lisäetuutena voidaan jatkossa korvata enintään 700 euroa kolmen vuoden aikana. Silmälasirahaa vastaavan summan voi halutessaan käyttää myös silmien taittovirheiden korjausleikkaukseen tai linssileikkaukseen. Tällöin korvauksen saamisen ja uudelleen saamisen edellytykset ovat samat kuin silmälasien osalta.